
Ranč Úchozí – víceboj 18.7.2015 (hobby závody) – začátek 8:00 hodin 
 

Startovní listina 
 
Každá soutěžní dvojice má stejné startovní číslo pro všechny disciplíny, pořadí startujících se řídí 

uvedeným pořadí v dané startovní listině. Uvedené časy jsou orientační s tolerancí +/- několika minut. 

 

 

1. Extreme Trail na ruce junioři – prohlídka trati 7:50, čas startu 8:00 hod.: junioři 12-18 

let, nováčci 18+ startující v Extreme Trail poprvé (s výjimkou profesionálů), mladí koně 

nar.2013 a 2014 (s vodičem bez omezení) 

 
číslo jezdec kůň stáj 

14 Tereza Barsonyová Panika (k.2011, Sh) Hřebčín Síglavy 

5 Pavla Cihlová Jokers Babette (k.2013, Appa) Stáj Ecola 

9 Radka Machová Ecola (k.1997, A1/1) Stáj Ecola 

15 Alžběta Bubeníková Escape Donna (k.2009, A1/1) Stáj Ecola 

16 Kamila Žáčková Svatava (k.1984, bez PP) Ranč Úchozí 

3 Simona Vaštová Vikárka (k.1990, ČT) Stáj Svatá Voršila 

 

 

2. Extreme Trail na ruce OPEN – prohlídka trati 8:30, čas startu 8:40 hod. 

 

st.č. jezdec kůň stáj 

18 Kamila Sedláčková Gentle Sugar Prince (v.2005, APH) Ranč Úchozí 

9 Radka Machová Ecola (k.2017, A 1/1) Stáj Ecola 

17 Pavel Sedláček King Alois Sent (v.2012, APH) Ranč Úchozí 

2 Eva Nováková Lupínek (v.2007, bez PP) Ranč Hucul Star 

7 Veronika Wagnerová Matýsek (v.2005, bez PP) Rodinná Stáj Marek 

4 Pavla Cihlová Ori Star (k.2006, Appa) Stáj Ecola 

6 Kamila Sedláčková Cher Bery Bars (k.2009, APH) Ranč Úchozí 

 

 

 

3. Extreme Trail ze sedla junioři – prohlídka trati 9:10, čas startu 9:20 hod.: junioři 12-18 

let, nováčci 18+ startující v Extreme Trail poprvé (s výjimkou profesionálů), mladí koně 

nar.2012 (s jezdcem bez omezení) 

 

st.č. jezdec kůň stáj 

15 Alžběta Bubeníková Escape Donna (k.2009, A1/1) Stáj Ecola 

16 Kamila Žáčková Svatava (k.1984, bez PP) Ranč Úchozí 

9 Radka Machová Ecola (k.1997, A1/1) Stáj Ecola 

 

 

 

4. Extreme Trail ze sedla OPEN – prohlídka trati 9:30, start 9:40 

 

st.č. jezdec kůň stáj 

2 Eva Nováková Lupínek (v.2007, bez PP) Ranč Hucul Star 

7 Veronika Wagnerová Matýsek (v.2005, bez PP) Rodinná Stáj Marek 

17 Pavel Sedláček King Alois Sent (v.2012, APH) Ranč Úchozí 

18 Kamila Sedláčková Gentle Sugar Prince (v.2005, APH) Ranč Úchozí 

 

 



 

 

5. Skoky – volba dráhy – opracování koní možné od 9:15 na hale 

9:50 – zelená skupina  zkušební skoky na kolbišti max.10 minut 10:00 start 

10:05 – modrá skupina zkušební skoky na kolbišti max.10 minut 10:15 start 

st.č. jezdec kůň stáj 

8 Nikola Majkutová Calfe (k.2004, A1/1) Rodinná stáj Marek 

11 Lenka Kajgrová Gájí (k.2009, ČT) JSK Iva 

12 Tomáš Dobeš Verona (k.2009, ČT) JSK Iva 

3 Simona Vaštová Vikárka (k.1990, ČT) Stáj Svatá Voršila 

9 Radka Machová Ecola (k.1997, A1/1) Stáj Ecola 

1 Veronika Branšovská BB John Rockriver (v.2011, Appa) JK Alfa Berghof 

15 Alžběta Bubeníková Escape Donna (k.2009, A1/1) Stáj Ecola 

 

 

6. Soutěž zručnosti junioři– prohlídka trati (všichni) 10:30, čas startu 10:40 hod.: junioři 

12-18 let, mladí koně nar.2012 (s jezdcem bez omezení), mladí koně nar.2013+2014 na ruce (s 

vodičem bez omezení) 

 

st.č. jezdec kůň stáj 

15 Alžběta Bubeníková Escape Donna (k.2009, A1/1) Stáj Ecola 

9 Radka Machová Ecola (k.1997, A1/1) Stáj Ecola 

8 Nikola Majkutová Calfe (k.2004, A1/1) Rodinná stáj Marek 

13 Alžběta Bubeníková Jokers Babette (k.2013, Appa) Stáj Ecola 

 

  

7. Soutěž zručnosti 18+ – čas startu 10:50 hod. 

 

st.č. jezdec kůň stáj 

18 Kamila Sedláčková Gentle Sugar Prince (v.2005, APH) Ranč Úchozí 

2 Eva Nováková Lupínek (v.2007, bez PP) Ranč Hucul Star 

7 Veronika Wagnerová Matýsek (v.2005, bez PP) Rodinná Stáj Marek 

4 Pavla Cihlová Ori Star (k.2006, Appa) Stáj Ecola 

17 Pavel Sedláček King Alois Sent (v.2012, APH) Ranč Úchozí 

1 Veronika Branšovská BB John Rockriver (v.2011, Appa) JK Alfa Berghof 

 

 

 

8. Slalom tyče – čas startu 11:20 hod. (2 kola) 

 

st.č. jezdec kůň stáj 

8 Nikola Majkutová Calfe (k.2004, A1/1) Rodinná stáj Marek 

18 Kamila Sedláčková Gentle Sugar Prince (v.2005, APH) Ranč Úchozí 

10 Radka Machová Jokers Babette (k.2013, Appa) Stáj Ecola 

3 Simona Vaštová Vikárka (k.1990, ČT) Stáj Svatá Voršila 

17 Pavel Sedláček King Alois Sent (v.2012, APH) Ranč Úchozí 

4 Pavla Cihlová Ori Star (k.2006, Appa) Stáj Ecola 

15 Alžběta Bubeníková Escape Donna (k.2009, A1/1) Stáj Ecola 

1 Veronika Branšovská BB John Rockriver (v.2011, Appa) JK Alfa Berghof 

 

11:40 závěr 

11:45 slosování diváckých vstupenek 

12:00 vyhodnocení soutěží 

 


